
 
 

Nr sprawy 271.17.2023 
 

WYJAŚNIENIA Z DNIA 08.05.2023 R. 
dot. przetargu pn. Zagospodarowanie skweru dla zadania pn. „Rozbudowa 

przystani jachtowej w Jastarni” w ramach przedsięwzięcia pn. „Rozwój oferty 
turystyki wodnej w obszarze Pętli Żuławskiej i Zatoki Gdańskiej”. 

 
Pytanie 1. Brak w dokumentacji rysunku wykonania podestu pod obiekt historyczny. Proszę  
o załączenie. 
Odpowiedź 1. Podest pod obiekt historyczny należy wykonać zgodnie z pkt. 5.3.3 opisu 
znajdującego się w dokumentacji technicznej z uwzględnieniem zmiany średnicy koła na 300 cm 
zgodnie z rysunkiem PZT. W wykonawstwie wzorować się przekrojem nawierzchni chodnika. 
Zamawiający dopuszcza wykonanie stanowiska ekspozycji z kostki szarej bezfazowej prostokątnej 
8x10x20 cm. Zamawiający dopuszcza wykonanie obwodu stanowiska z obrzeży betonowych 
przycinanych do formy wielokąta o min. 32 bokach.  

 
Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kostki szarej bezfazowej prostokątnej  
o jednakowym, standardowym wymiarze 8x10x20 cm? 
Odpowiedź 2. Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie kostki szarej bezfazowej prostokątnej  
o jednakowym, standardowym wymiarze 8x10x20 cm 

 
Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza co najmniej trzy płatności, jako rozliczenia częściowe? 
Odpowiedź 3. Zgodnie z § 4 ust. 5 projektu umowy (załącznik nr 3 do SWZ) „rozliczenie pomiędzy 
stronami za wykonane roboty może następować na podstawie faktur wystawionych przez 
Wykonawcę, na podstawie (…) częściowych odbiorów robót”. Zamawiający nie ogranicza zatem 
liczby płatności częściowych w ramach zamówienia, ale zastrzega, że suma płatności wynikających 
z faktur częściowych nie może przekroczyć 80% całkowitej wartości wynagrodzenia.  
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert i wniesienia 
wadium do 15.05.2023 r. do godz. 9:00. Otwarcie ofert nastąpi 15.05.2023 r. o godz. 9:15. 
Zmianie ulega termin związania ofertą: 15.05.2023 r. – 13.06.2023 r. 
 
W związku ze zmianą ww. terminów zmianie ulega treść SWZ. Zmodyfikowana SWZ stanowi 
załącznik do niniejszych wyjaśnień. 

 
 

Kierownik Zamawiającego 
Tyberiusz Narkowicz 


